
                                         Zarządzenie Nr AO.0050.52.2019 

                                               Wójta Gminy Roźwienica 

                                                   z dnia 08 maja 2019r. 

w sprawie  zmiany  Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze, kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica 

oraz na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach 

organizacyjnych Gminy. 

 

 Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.         

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506), art. 11, 12, 13, 13a,    

14, 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych         

(t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1260 z późn. zm.) 

                                       zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze, 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Roźwienica oraz na wolne 

kierownicze stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych gminy 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr AO.0050.38.2017 Wójta Gminy Roźwienica     

z dnia 28 czerwca 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale V § 6.2 po punkcie k) dodaje się punkt l) o następującej 

treści: 

„podpisane pisemne oświadczenie kandydata o posiadanym 

obywatelstwie”. 

2. W rozdziale VII w § 8.1. dodaje się zdanie drugie o następującej treści: 

„Ponadto kandydaci spełniający wymagania formalne i dopuszczeni 

do kolejnego etapu rekrutacji zostaną o tym fakcie powiadomieni 

pisemnie.” 

§ 2. Pozostałe unormowania pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


